
• •

Gmina Zblewo
ul.Główna 40
83-210 Zblewo

WOJT GMINY ZBLEWO

Zblewo, 2017-01-31

RO.0050.13.2017

Zarządzenie nr 251/17
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 31 stycznia 2017r.

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2016 poz. 446) i art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu
kryzysowym (Dz. U. nr 89 z 2007r. poz. 590 z późno zm.) zarządza się co następuje:

zarządzam, co następuje:

§ 1.
Powołuje się Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego zwanym dalej "Zespołem Gminnym".

§ 2.
W skład Zespołu Gminnego wchodzą:

1. Kierownik Referatu Organizacyjno - Prawnego w Urzędzie Gminy w Zblewie
2. Kierownik Referatu Finansowego w Urzędzie Gmin y w Zblewie
3. Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich w Urzędzie Gminy w Zblewie
4. Kierownik Referatu Rozwoju Gminy w Urzędzie Gminy w Zblewie
5. Kierownik Posterunku Policji w Zblewie
6. Komendant Gminny Ochotniczych Straży Pożarnych
7. Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zblewie
8. Kierownik Zakładu Komunalnego Gminy Zblewo
9. Kierownik Centrum Usług Wspólnych w Zblewie

§ 3.
Pracami Zespołu Gminnego kieruje Wójt Gminy Zblewo.

§4.
Miejscem pracy Zespołu Gminnego jest pomieszczenie w strażnicy OSP Zblewo wyznaczone
Zarządzeniem Wójta Gminy Zblewo nr 49/05 z dnia 28 października 2005r.

§5
Inspektor ds. wojskowych obronnych i p. poż opracowuje Plan Funkcjonowania Zespołu Gminnego.

§6
Traci moc Zarządzenie nr 26 /2015 z dnia 31.03. 2015r.

§7 Sprawdzono pod względem formalno - praw",

Zblewo. dnia }1- 01- ) O1 y'Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GMINY
~
Artur Herold

GMINA ZBLEWO
NIP GMINY: 592-12-02-586

f7'\ tel. (58) 588 43 81
~Ufax. (58) 588 45 69

~ gmina@zblewo.pl
~ www.zblewo.pl

Bank Spółdzielczy Skórcz O/Zblewo,
55 8342 0009 4000 0101 2000 0002

,


